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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Keski-Suomen liitto kiittää mahdollisuudesta lausua karhukiintiöasetuksesta metsästysvuodelle 
2025–2026. Esitämme asetuksen viimeistelyssä huomioitavaksi seuraavat keskisen 
kannanhoitoalueen näkökohdat.

Näkemyksemme mukaan kannanhoidollinen metsästys tulee mahdollistaa myös keskisen 
kannanhoitoalueen tihentymissä. Perusteet ovat samat kuin itäisellä alueella. Kannanhoidollinen 
metsästys on kestävä tapa ennaltaehkäistä karhukannan kasvun mukanaan tuomia ongelmia sekä 
turvata luonnon ja ihmisen tasapainoinen rinnakkaiselo.

Karhukannan kasvu keskisessä Suomessa tuo vaikutuksia turvallisuuteen, maatalouteen, luonnon 
monimuotoisuuteen ja maaseutualueiden elinvoimaisuuteen. Erityisesti tihentymäalueilla 
karhukannan rajoittaminen on välttämätöntä sosioekonomisten haittojen ehkäisemiseksi ja eläinten 
ihmisarkuuden ylläpitämiseksi. 

Karhujen pihakäyntien ja SRVA-tehtävien määrä on lisääntynyt selvästi Keski-Suomessa. 
Ihmisarkuuden heikentyminen näkyy yhä useammin taajamissa ja pihoilla liikkuvina karhuina, mikä 
aiheuttaa turvattomuutta etenkin lapsiperheille ja kouluteillä. Tämä voi lisätä kuntien kustannuksia 
esimerkiksi koulukuljetusten järjestämisessä. Myös luonnossa liikkuvien turvallisuus on vaarassa. 

Karhujen määrän kasvu heikentää Suomenselän metsäpeurakannan elinmahdollisuuksia, sillä 
erityisesti vasat ovat alttiita karhujen saalistukselle. Karhujen aiheuttamat vahingot laiduntamiselle, 
heinä- ja viljasadolle ja mehiläispesille hankaloittavat myös viljelyn ja kotieläintalouden 
harjoittamista. 
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Maaseudun elinvoiman kannalta turvallinen ympäristö on perusta asumisen ohella myös 
elinkeinoelämälle. Karhujen aiheuttama turvattomuus voi rajoittaa muun muassa luontomatkailun, 
luonnontuotteiden keruun ja metsätalouden maastotöiden edellytyksiä. 

Kaikkiin näihin riskeihin on tärkeää puuttua ennakoivasti. Esitämme, että maa- ja 
metsätalousministeriö sallii kannanhoidollisen metsästyksen jatkossa myös keskisen 
kannanhoitoalueen karhutihentymissä.
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